
JKII <Bo&oeog 14 KaHanuiar{raja> Cy6orraua
Vizmiivek 6s Csatornizdsi Kommunf lis Xtizv6llalat $zabadka

_- ._- JKP Codovod i la{glizaciia> Subolici_
24000 Subotica, Trg Lazara Neiica qia, PIB: 100838486

Tel.: (024) 55-77-11 . Fax: Q24) 55-77-00 , e-mail: uprava@vodovadsu-rs

BR6T h6
DANA:

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112, l4ll5,
68/15), i dlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

UGOVOR SE DODELJUJE grupi ponudada JAVORNIK DOO Subotica i POTISKI
VODOVODI -TISZA MENTMZMUVEK DOO Horgo5, ponuda broj 4613-14-2019 od dana
29.07.2019. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 25.06.2019. godine doneo Odluku o pokretanju otvorenog postupka javne
nabavke, br. 4613-2019, zajavnu nabavku radova : Sekundarna mrei,a gradske kanalizacije u
delu Maivanske ulice (deo Durmitorske do Foianske) u Subotici.

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke:
45000000 - gradevinski radovi
45111290 - osnovni radovi za prikljudke (vodovod, gas, itd.)

Narudilac je dana 27.06.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv za podno5enje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Poziv za podnoSenje ponuda objavljen
je i na Portalu sluZbenih glasila Republike Srbije ibazapropisa.

Do isteka rokaza podno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila Izve5taj o istom.

U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br 46/3-20-2019 od 01.08.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: otvoreni postupak

1) Vrsta predmeta javne nabavke: RADOVI

),-LA !?D\3
-o& oS . Ac(3,

-;#r:\zJ
iitrt lrli<r:u,in

t
cerToo

HAccP J

... lS* tar*01
$H5A$ I80rlt



Podaci o noi nabavci:

F'redmet javne nabavke
Sekundarnamreila gradske kanalizacije u delu

Maivanske ulice (deo Durmitorske do Foianske)
u Subotici

R.edni broi iavne nabavke 4613-2019
Proceniena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
17.854.907,00 dinara

Podraci izplana nabavke koji s:
odnose na predmet nabavke

- prema Odluci Nadzornog odbora broj l0il20-
2019 od 20.06.2019. godine

Naziv i oznaka iz opSteg rednik.a
nabavki

45000000 - gradevinski radovi
45111290 - osnovni radovi za prikljudke
(vodovod, gas, itd.)

Vrednost ugovora o javnoj naba.yci
(bez PDV-a) 15.168.55i',10 dinara

Vrednost ugovora o javnoj naba.'rci
(sa PDV-om) 18.202.268,52 dinara

Uku netih z2

Niaziv/ime ponudada

Blagovremene ponucle Neblagovremene ponude

I

grupa ponudada
GP GRADITELJ NS DOO Novi Sad i

TIIRAX NISKOGRADNJA DOO Subotica

2.

grupa ponudada
JAVORNIK DOO Subotica i

POTISKI VODOVODI _T]SZA MENTI
VIZMUVEK DOO l{orgo5

Nazivi, odnosno imena ponutlaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
- nema

Kriterijum za ocenjivanje ponude .ie:
U skladu sa dlanom 85. stav L tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najniZa ponual,ena cena.

Na osnovu dlana 93. stav 1. Zakona o javnim nabavkama komisija narudica je dana 30.07.2019.
godine uputila zahtev za dodatnim objrLSnjenjima grupi ponudada JAVORNIK DOO Subotica i
POTISKI VOIIIOVODI *TISZA MENII VIZMUVEK DOO Horgo5, odnosno nosiocu posla
(shodno zakljuienom Sporazumu o zajednidkom podno5enju ponude broj 397-Sp-Ug-19 od
24.07.2019. godine) - JAVORNIK DOO Subotica.



Nakon blagovremeno dobijenog detaljrrog obrazloLenja od nosioca posla grupe ponudada -

JAVORNIK DOO Subotica, komisija nanudioca je ponovo dostavila ponudadu Zahtev za dodatno
obja5njenje dana 31 .07 .2019. godine.

Nosilac grupe ponudada JAVORNIK DOO Subotica je blagovremeno dana 01.08.2019. godine
dostavio komisiji narudioca detaljno obrazloLenje, te je komisija pristupila strudnoj oceni ponuda i
izvr5ila rangiranje dostavljenih ponuda.

Naziv, odnosno ime ponudata iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda grupe ponudada JAVORNIK
DOO Subotica i POTISKI VODOVODI -TISZA MENTI VIZMUVEK DOO HorgoS, prihvatljiva
jer je ispunila sve uslove i zahteve plopisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom
dokumentacijorrL, i predloZila narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihLvatio predlog komisije za. javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnclr nabavci za nabavku raCova Sekundarna mrel.a gradske kanalizacije u delu
Maivanske ulice (deo Durmitorske do Foianske) u Subotici, dodeljen grupi ponudada

JAVORNIK DOO Subotica i POTISI(I VODOVODI -TISZA MENTI VIZMUVEK DOO
Horgo5, ponuda broj 4613-1 4-2019 od dana 29.07.2019. godine.

UPUTSTVO O PRA\TNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zaltitu prava Republidkoj
komisiji zazaititu prava u postupcima javnih nabavki u roku od deset dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu javnih nabavki.

JKP "Vodovod i kanal,ru.,.;u'!S
DIREFTOR

Sug6r or"&[?,rr. inz. tehn.

rsta

Rbr Naziv ponudaia Ponudeni iznos bez PDV-a
I grupa ponudada

JAVORNIK DOO Subotica i
POTISKI VODOVODI -TISZz\ MENTI

VIZMUVEK DOO Horqo5

15.168.557,10 dinara

2 grupa ponudada
GP GRADITELJ NS DOO Novi Sad i

TERAX NISKOGRADNJA DOO Subotica
17.167.326,85 dinara


